
LIMITED SHARING

311 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

LANGUIDIC Kerhann

LANGUIDIC Place Guillerme / 
Collège Saint Aubin

Ligne  311



LIMITED SHARING

311 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

LANGUIDIC Kerhann

LANGUIDIC Place Guillerme / 
Collège Saint Aubin

Ligne 311 > ALLER Ligne 311 < RETOUR
Mercredi

LANGUIDIC SPINIFORT 6.45 7.57 LANGUIDIC SAINT AUBIN 12.50 16.25 17.25
. KERHANN 6.48 8.00 . COET ER PAGNE 12.54 16.31 17.29
. KERBLAYO 6.49 8.01 . BRAMBOUET 12.56 16.33 17.31
. KEROPERT 6.50 8.02 . ROUTE DE BRAMBOUET 12.56 16.34 17.31
. KERVERS 6.51 8.03 . MANE GOLERN 12.57 16.34 17.32
. TALHOUET SPINIFORM 6.54 8.06 . PONT ER PACH 12.58 16.36 17.33
. PONT ER PACH 6.58 8.10 . TALHOUET SPINIFORM 13.00 16.39 17.35
. MANE GOLERN 7.01 8.13 . KERVERS 13.02 16.42 17.37
. ROUTE DE BRAMBOUET 7.03 8.15 . KEROPERT 13.03 16.42 17.38
. BRAMBOUET 7.04 8.16 . KERBLAYO 13.03 16.43 17.38
. COET ER PAGNE 7.06 8.18 . KERHANN 13.04 16.46 17.39
. PLACE GUILLERME 7.08 - . SPINIFORT 13.07 16.49 17.42
. SAINT AUBIN 8.20

Lundi - mardi - jeudi - vendrediLundi à vendredi

Correspondance avec la 42E pour rejoindre LORIENT


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

